GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Lista Ordens Bancarias por Data

014102 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

GESTAO DESTINO : 00001 - ADMINISTRACAO DIRETA
PERIODO DE EMISSAO: 01/10/2019 e 31/10/2019
UG-GESTAO

DATA N° OB DOMICILIO BANCARIO FAVORECIDO CREDOR N° EMPENHO DATAENVIO  LOTE REMESSA VALOR (R$)
01/10/2019  20190B90028 237-03739-162000 020101 - 00001 92812098000108 - UNIPREV 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02967 37,02
01/10/2019  20190B90029 237 - 03739 - 162000 020101 - 00001 08602745000132 - CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDENCIA  2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02959 152,33
01/10/2019  20190B90030 237-03739-162000 020101 - 00001 04804506000104 - ASSOC DOS SERVIDORES DA EMAMTUR 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02959 345,00
01/10/2019  20190B90031 237 - 03739 - 162000 020101 - 00001 63692230000189 - SINTRASPA-AM 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02959 4,35
01/10/2019  20190B90032 237-03739-162000 020101 - 00001 08998921000105 - SISPEAM 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02959 190,00
01/10/2019  20190B90033 237 - 03739 - 162000 020101 - 00001 00759231000183 - ASPBRAS 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02959 158,67
01/10/2019  20190B90034 237-03739-162000 020101 - 00001 70372131000185-F AP 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02967 10,00
01/10/2019  20190B90035 237 - 03739 - 162000 020101 - 00001 76538446000136 - HSBC SEGUROS SA 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02967 95,91
01/10/2019  20190B90036 237-03739-162000 020101 - 00001 05203605000101 - COOPERATIVA DE CREDITO DA AMAZONIA - SICOO  2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02967 586,46
01/10/2019  20190B90037 237 - 03739 - 162000 020101 - 00001 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02967 1.155,85
01/10/2019  20190B90038 237-03739-162000 020101 - 00001 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02967 4.840,34
01/10/2019  20190B90039 237 - 03739 - 162000 020101 - 00001 71371686000175 - BANCO OLE BONSUCESSO CONSIGNADO S/A 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02967 3.582,32
01/10/2019  20190B90040 237-03739-162000 020101 - 00001 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02967 4.206,52
01/10/2019  20190B90041 237 - 03739 - 162000 020101 - 00001 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02967 2.597,19
01/10/2019  20190B90042 237-03739-162000 020101 - 00001 07207996000150 - BMC 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02959 10.612,86
01/10/2019  20190B90043 237 -03739-162000 020101 - 00001 61186680000174 - BANCO BMG S/A 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02967 7.100,22
01/10/2019  20190B90044 237-03739-162000 020101 - 00001 20308187000100 - PROVER 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02959 12.619,95
01/10/2019  20190B90045 237 -03739-162000 020101 - 00001 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02967 7.530,13
01/10/2019  20190B90046 237-03739-162000 020101 - 00001 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02967 3.668,00
01/10/2019  20190B90047 237 - 03739 - 162000 020101 - 00001 62136254000199 - BANCO CRUZEIRO DO SUL EM LIQUIDACAO EXTR,  2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02967 50,33
01/10/2019  20190B90048 237-03739-162000 020101 - 00001 61186680000174 - BANCO BMG S/A 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02967 5.339,29
01/10/2019  20190B90049 237 - 03739 - 162000 020101 - 00001 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02959 19.314,39
01/10/2019  20190B90050 237-03739-162000 020101 - 00001 07450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02967 782,04
01/10/2019  20190B90051 237 - 03739 - 162000 020101 - 00001 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E ASSUNTO  2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02959 199,15
01/10/2019  20190B90052 237-03739-162000 020101 - 00001 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E ASSUNTO  2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02959 1.904,24
01/10/2019  20190B90053 237 - 03739 - 162000 020101 - 00001 20735214000113 - DENTAL SAUDE 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02959 130,00
01/10/2019  20190B90054 237-03739-162000 020101 - 00001 04804506000104 - ASSOC DOS SERVIDORES DA EMAMTUR 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02959 11.987,94
01/10/2019  20190B90055 237 - 03739 - 162000 020101 - 00001 05287585000196 - ODONTOMED SAUDE LTDA 2019NE00507 01/10/2019 4116 2019RE02959 335,00
01/10/2019  20190B90683 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 03264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 2019NE00003 01/10/2019 761 2019RE01242 119.310,78
01/10/2019  20190B90684 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00498 01/10/2019 761 2019RE01242 2.098,02
01/10/2019  20190B90685 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 01/10/2019 761 2019RE01242 100,96
01/10/2019  20190B90686 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 01/10/2019 761 2019RE01242 2.061,95
01/10/2019  20190B90687 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 01/10/2019 761 2019RE01242 5.588,80
01/10/2019  20190B90688 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 01/10/2019 761 2019RE01242 680,75
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014102 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

GESTAO DESTINO : 00001 - ADMINISTRACAO DIRETA
PERIODO DE EMISSAO: 01/10/2019 e 31/10/2019
UG-GESTAO

DATA N° OB DOMICILIO BANCARIO FAVORECIDO CREDOR N° EMPENHO DATAENVIO  LOTE REMESSA VALOR (R$)
01/10/2019  20190B90689 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 01/10/2019 761 2019RE01242 4.470,31
01/10/2019  20190B90690 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 01/10/2019 761 2019RE01242 674,47
01/10/2019  20190B90691 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 01/10/2019 761 2019RE01242 454,17
01/10/2019  20190B90692 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 01/10/2019 761 2019RE01242 735,41
01/10/2019  20190B90693 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 01/10/2019 761 2019RE01242 4.185,81
01/10/2019  20190B90694 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 01/10/2019 761 2019RE01242 4.041,19
01/10/2019  20190B90695 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 01/10/2019 761 2019RE01242 721,62
01/10/2019  20190B90696 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 01/10/2019 761 2019RE01242 17.017,22
01/10/2019  20190B90697 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 01/10/2019 761 2019RE01242 5.030,03
01/10/2019  20190B90698 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 01/10/2019 761 2019RE01242 56.054,25
01/10/2019  20190B90699 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 01/10/2019 761 2019RE01242 7.418,71
01/10/2019  20190B90700 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 01/10/2019 761 2019RE01242 13.078,05
01/10/2019  20190B90701 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 01/10/2019 761 2019RE01242 5.875,18
01/10/2019  20190B90702 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 01/10/2019 761 2019RE01242 47.336,79
01/10/2019  20190B90703 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 01/10/2019 761 2019RE01243 4.192,99
01/10/2019  20190B90704 237-03739-122017 020101 - 00001 30269630000127 - E R NOBRE ILUMINACAO -EPP 2019NE00369 01/10/2019 4123 2019RE02977 672,60
01/10/2019  20190B90705 237-03739-122017 020101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2019NE00369 01/10/2019 4123 2019RE02977 35,40
01/10/2019  20190B90706 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 01/10/2019 761 2019RE01243 10.359,80
01/10/2019  20190B90707 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 01/10/2019 761 2019RE01243 437,88
01/10/2019  20190B90708 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 01/10/2019 761 2019RE01243 33.499,27
01/10/2019  20190B90709 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 01/10/2019 761 2019RE01243 33.650,71
01/10/2019  20190B90710 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 01/10/2019 761 2019RE01243 1.221,68
01/10/2019  20190B90711 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 03264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 2019NE00003 01/10/2019 761 2019RE01243 109.132,99
01/10/2019  20190B90716 237-03739-122017 020101 - 00001 04188371000108 - INSTITUTO GEOGRAFICO E HISTORICO DO AMAZO  2019NE00465 01/10/2019 4123 2019RE02977 50.000,00
01/10/2019  20190B90718 237-03739-122017 020101 - 00001 63679351000190 - DANTAS TRANSPORTES E INSTALACOES LTDA 2019NE00318 01/10/2019 4123 2019RE02977 39.577,72
01/10/2019  20190B90719 237-03739-122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00318 01/10/2019 4123 2019RE02977 2.158,00
01/10/2019  20190B90720 237-03739-122017 020101 - 00001 04923035000153 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ARTISTICO EDl  2019NE00493 01/10/2019 4127 2019RE02985 20.000,00
01/10/2019  20190B90721 237-03739-122017 020101 - 00001 04923035000153 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ARTISTICO EDl  2019NE00416 01/10/2019 4127 2019RE02985 30.000,00
01/10/2019  20190B90722 237-03739-122017 020101 - 00001 04530044000184 - MUNICIPIO DE CARAUARI 2019NE00523 01/10/2019 4127 2019RE02985 100.000,00
01/10/2019  20190B90723 237-03739-122017 020101 - 00001 04530044000184 - MUNICIPIO DE CARAUARI 2019NE00524 01/10/2019 4127 2019RE02985 50.000,00
01/10/2019  20190B90724 237-03739-122017 020101 - 00001 04768594000136 - CONTATO CONSTRUGAO LTDA - ME 2019NE00373 01/10/2019 4123 2019RE02977 70.735,67
01/10/2019  20190B90725 237-03739-122017 020101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2019NE00373 01/10/2019 4123 2019RE02977 3.916,16
01/10/2019  20190B90726 237-03739-122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00373 01/10/2019 4123 2019RE02977 4.079,34
01/10/2019  20190B90727 237-03739-122017 020101 - 00001 04768594000136 - CONTATO CONSTRUGAO LTDA - ME 2019NE00373 01/10/2019 4123 2019RE02977 205.190,90
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014102 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

GESTAO DESTINO : 00001 - ADMINISTRACAO DIRETA
v PERIODO DE EMISSAO: 01/10/2019 e 31/10/2019
UG-GESTAO

DATA N° OB DOMICILIO BANCARIO FAVORECIDO CREDOR N° EMPENHO DATAENVIO  LOTE REMESSA VALOR (R$)
01/10/2019  20190B90728 237-03739-122017 020101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2019NE00373 01/10/2019 4123 2019RE02977 11.325,22
01/10/2019  20190B90729 237-03739-122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00373 01/10/2019 4123 2019RE02977 11.831,48
Total Unidade Gestora 1.188.487,78
Total do Dia 1.188.487,78
02/10/2019  20190B91166 237-03739-122017 020101 - 00001 09406386000100 - TAWRUS SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 2019NE00345 02/10/2019 4151 2019RE03003 38.833,98
02/10/2019  20190B91167 237-03739-122017 020101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2019NE00345 02/10/2019 4151 2019RE03004 2.323,97
02/10/2019  20190B91168 237-03739-122017 020101 - 00001 04329736000169 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS 2019NE00345 02/10/2019 4151 2019RE03003 2.420,80
02/10/2019  20190B91169 237-03739-122017 020101 - 00001 09406386000100 - TAWRUS SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 2019NE00183 02/10/2019 4151 2019RE03003 870.237,11
02/10/2019  20190B91170 237-03739-122017 020101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2019NE00183 02/10/2019 4151 2019RE03004 52.084,52
02/10/2019  20190B91171 237-03739-122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00183 02/10/2019 4151 2019RE03004 54.254,71
02/10/2019  20190B91290 237-03739-122017 020101 - 00001 32077521287 - MARCOS APOLO MUNIZ DE ARAUJO 2019NE00525 02/10/2019 4151 2019RE03003 790,00
Total Unidade Gestora 1.020.945,09
Total do Dia 1.020.945,09
03/10/2019  20190B92224 001-03563-78360 020101 - 00001 04597340000100 - SAAE SERVICO AUT DE AGUA E ESGOTOS DE PARI  2019NE00113 03/10/2019 771 2019RE01282 7.096,47
03/10/2019  20190B92225 237-03739-122017 020101 - 00001 84468636000152 - COENCIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACA(  2019NE00315 03/10/2019 4201 2019RE03028 8.670,00
03/10/2019  20190B92226 001-03563-78360 020101 - 00001 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONA.  2019NE00354 03/10/2019 771 2019RE01283 1.988,24
03/10/2019  20190B92227 001-03563-78360 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00354 03/10/2019 770 2019RE01279 104,64
03/10/2019  20190B92228 001-03563-78360 020101 - 00001 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONA.  2019NE00397 03/10/2019 771 2019RE01283 1.378,79
03/10/2019  20190B92229 001-03563-78360 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00397 03/10/2019 770 2019RE01279 72,57
03/10/2019  20190B92230 001-03563-78360 020101 - 00001 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONA.  2019NE00397 03/10/2019 771 2019RE01283 1.723,49
03/10/2019  20190B92231 001-03563-78360 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00397 03/10/2019 770 2019RE01279 90,71
Total Unidade Gestora 2112491
Total do Dia 2112491
04/10/2019  20190B93017 237-03739-122017 020101 - 00001 19092835000147 - ASSOCIACAO CULTURAL CASARAO DE IDEIAS 2019NE00499 04/10/2019 4242 2019RE03057 40.000,00
04/10/2019  20190B93069 237-03739-122017 020101 - 00001 10780382000177 - PROJETO AFRO NAS ESCOLAS 2019NE00532 04/10/2019 4242 2019RE03057 50.000,00
04/10/2019  20190B93070 237-03739-122017 020101 - 00001 13659617000165 - AGENCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO C  2019NE00539 04/10/2019 4239 2019RE03055 5.361.000,00
04/10/2019  20190B93071 237-03739-122017 020101 - 00001 13659617000165 - AGENCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO C  2019NE00537 04/10/2019 4239 2019RE03055 200.000,00
Total Unidade Gestora 5.651.000,00
Total do Dia 5.651.000,00
07/10/2019  20190B93149 237-03739- 162000 020101 - 00001 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 2019NE00507 07/10/2019 4253 2019RE03063 24.129,62
07/10/2019  20190B93150 237-03739-162000 020101 - 00001 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 2019NE00507 07/10/2019 4253 2019RE03063 21.199,19
07/10/2019  20190B93151 237-03739- 162000 020101 - 00001 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 2019NE00517 07/10/2019 4253 2019RE03063 42.398,38
07/10/2019  20190B93152 237-03739-162000 020101 - 00001 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 2019NE00517 07/10/2019 4253 2019RE03063 28.516,31
07/10/2019  20190B93462 237-03739-122017 020101 - 00001 01671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 REGIAQ  2019NE00540 17.155,78
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@' UNIDADE GESTORA DESTINO : 014102 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
3 GESTAO DESTINO : 00001 - ADMINISTRACAO DIRETA
v PERIODO DE EMISSAO: 01/10/2019 e 31/10/2019
UG-GESTAO

DATA N° OB DOMICILIO BANCARIO FAVORECIDO CREDOR N° EMPENHO DATA ENVIO LOTE REMESSA VALOR (R$)
07/10/2019  20190B93463 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 01671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 REGIAC  2019NE00540 13.764,60
07/10/2019 20190B93464 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 01671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 REGIAC  2019NE00540 19.857,66
07/10/2019  20190B93465 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 01671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 REGIAC  2019NE00540 31.590,82
07/10/2019 20190B93466 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 01671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 REGIAC  2019NE00540 6.048,79
07/10/2019  20190B93467 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 01671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 REGIAC  2019NE00540 43.145,70
07/10/2019 20190B93477 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/INM  2019NE00318 07/10/2019 4265 2019RE03069 1.000,00
07/10/2019  20190B93478 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/IN  2019NE00318 07/10/2019 4265 2019RE03069 424,28
07/10/2019 20190B93479 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/INM  2019NE00373 07/10/2019 4265 2019RE03069 2.855,53
07/10/2019  20190B93480 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/IN  2019NE00373 07/10/2019 4265 2019RE03069 8.282,04
07/10/2019 20190B93481 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 18422603000147 - LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORI  2019NE00314 07/10/2019 784 2019RE01316 43.618,92
07/10/2019  20190B93482 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00314 07/10/2019 784 2019RE01316 2.295,73
07/10/2019 20190B93483 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 63679351000190 - DANTAS TRANSPORTES E INSTALACOES LTDA 2019NE00318 07/10/2019 4265 2019RE03069 39.577,72
07/10/2019  20190B93484 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00318 07/10/2019 4265 2019RE03069 2.158,00
07/10/2019 20190B93485 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/INM  2019NE00540 07/10/2019 4265 2019RE03069 27.170,67
07/10/2019  20190B93486 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2019NE00540 07/10/2019 4265 2019RE03069 2.470,06
07/10/2019 20190B93487 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00540 07/10/2019 4265 2019RE03069 12.350,31
07/10/2019  20190B93488 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 20289759000143 - CARDOSO INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS DE 2019NE00316 07/10/2019 4265 2019RE03069 39.943,73
07/10/2019 20190B93489 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/INM  2019NE00316 07/10/2019 4265 2019RE03069 1.819,48
07/10/2019  20190B93490 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00316 07/10/2019 4265 2019RE03069 2.756,79
07/10/2019 20190B93491 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 20289759000143 - CARDOSO INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS DE  2019NE00317 07/10/2019 4265 2019RE03069 10.615,79
07/10/2019  20190B93492 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 03360950000115 - M L NASCIMENTO 2019NE00333 07/10/2019 4265 2019RE03069 5.822,00
07/10/2019 20190B93493 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 00368488000104 - M C COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 2019NE00244 07/10/2019 4265 2019RE03069 573,96
Total Unidade Gestora 451.541,86
Total do Dia 451.541,86
08/10/2019  20190B00007 104 - 01457 - 710080 020101 - 00001 52618139003031 - GL ELETRO-ELETRONICOS LTDA 2019NE00437 53.562,90
08/10/2019  20190B00008 104 - 01457 - 710080 020101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2019NE00437 2.819,10
Total Unidade Gestora 56.382,00
Total do Dia 56.382,00
14/10/2019  20190B94654 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 06262394000132 - INSTITUTO NUMIA DE DESENVOLVIMENTO CULTUF  2019NE00526 14/10/2019 4367 2019RE03131 100.000,00
14/10/2019  20190B94655 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 06262394000132 - INSTITUTO NUMIA DE DESENVOLVIMENTO CULTUF  2019NE00527 14/10/2019 4367 2019RE03131 1.000.000,00
Total Unidade Gestora 1.100.000,00
Total do Dia 1.100.000,00
15/10/2019  20190B00009 104 - 01457 - 710080 020101 - 00001 66425786272 - TATIANA DE LIMA PEDROSA 2019NE00409 1.260,00
15/10/2019  20190B95701 237-03739-122017 020101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/IM  2019NE00335 15/10/2019 4399 2019RE03166 13.112,64
RelLisobData - emitido em: 2023-07-05 4

Folha: 55

Documento D13E.3BAA.6C01.2CFA assinado por: IVETE PESSOA DA SILVA:11949082253 em 05/07/2023 as 08:33 utilizando assinatura por login/senha.
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014102 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

GESTAO DESTINO : 00001 - ADMINISTRACAO DIRETA
PERIODO DE EMISSAO: 01/10/2019 e 31/10/2019
UG-GESTAO

DATA N° OB DOMICILIO BANCARIO FAVORECIDO CREDOR N° EMPENHO DATAENVIO  LOTE REMESSA VALOR (R$)
15/10/2019  20190B95736 237-03739-122017 020101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/IM  2019NE00505 15/10/2019 4399 2019RE03166 1.326,93
15/10/2019  20190B95737 237-03739-122017 020101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/IM  2019NE00455 15/10/2019 4399 2019RE03166 1.530,00
15/10/2019  20190B95875 237-03739-122149 020101 - 00001 13659617000165 - AGENCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO C  2019NE00536 15/10/2019 4413 2019RE03181 160.000,00
15/10/2019  20190B95888 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 03439133000157 - EDNEY VIEIRA DE SOUZA ME 2019NE00391 15/10/2019 814 2019RE01343 1.424,50
15/10/2019  20190B95889 237-03739-122017 020101 - 00001 04364659000188 - RADIO RIO MAR LTDA 2019NE00325 15/10/2019 4412 2019RE03180 8.665,82
15/10/2019  20190B95890 237-03739-122017 020101 - 00001 10800512000196 - NOGUEIRA E MENEZES LTDA EPP 2019NE00519 15/10/2019 4416 2019RE03183 799,98
15/10/2019  20190B95891 237-03739-122017 020101 - 00001 01671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 REGIAC  2019NE00540 64.444,64
Total Unidade Gestora 252.564,51
Total do Dia 252.564,51
16/10/2019  20190B00410 104 - 01457 - 4046 020101 - 00001 020101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA ( 977.825,44
16/10/2019  20190B96253 237-03739-122017 020101 - 00001 32077521287 - MARCOS APOLO MUNIZ DE ARAUJO 2019NE00545 16/10/2019 4443 2019RE03197 790,00
16/10/2019  20190B96723 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 16/10/2019 818 2019RE01365 162,88
16/10/2019  20190B96724 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 16/10/2019 818 2019RE01365 2.247,97
16/10/2019  20190B96725 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 16/10/2019 818 2019RE01365 9.591,32
16/10/2019  20190B96726 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 16/10/2019 818 2019RE01365 1.230,51
16/10/2019  20190B96727 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 16/10/2019 818 2019RE01365 3.472,41
16/10/2019  20190B96728 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 16/10/2019 818 2019RE01365 5.273,78
16/10/2019  20190B96729 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 16/10/2019 818 2019RE01365 731,64
16/10/2019  20190B96730 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 16/10/2019 818 2019RE01365 548,92
16/10/2019  20190B96731 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00002 16/10/2019 818 2019RE01365 976,27
16/10/2019  20190B96732 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 16/10/2019 818 2019RE01365 8.205,54
16/10/2019  20190B96733 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 16/10/2019 818 2019RE01365 53.473,48
16/10/2019  20190B96734 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 16/10/2019 818 2019RE01365 4.778,30
16/10/2019  20190B96735 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 16/10/2019 818 2019RE01365 1.018,33
16/10/2019  20190B96736 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 16/10/2019 818 2019RE01366 20.894,42
16/10/2019  20190B96737 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 16/10/2019 818 2019RE01366 6.431,19
16/10/2019  20190B96738 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 16/10/2019 818 2019RE01366 72.867,19
16/10/2019  20190B96739 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 16/10/2019 818 2019RE01366 9.085,37
16/10/2019  20190B96740 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 16/10/2019 818 2019RE01366 16.199,71
16/10/2019  20190B96741 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 16/10/2019 818 2019RE01366 8.673,43
16/10/2019  20190B96742 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 16/10/2019 818 2019RE01366 55.606,73
16/10/2019  20190B96744 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 16/10/2019 818 2019RE01366 36.994,91
16/10/2019  20190B96745 237-03739-122017 020101 - 00001 03208657000137 - FEDERAGAO DE TEATRO DO AMAZONAS 2019NE00546 16/10/2019 4443 2019RE03197 224.400,00
16/10/2019  20190B96746 237-03739-122017 020101 - 00001 16502368000198 - M H FERREIRA QUARESMA - ME 2019NE00456 16/10/2019 4443 2019RE03197 96.340,96

RelLisobData - emitido em: 2023-07-05

Folha: 56

5

Documento D13E.3BAA.6C01.2CFA assinado por: IVETE PESSOA DA SILVA:11949082253 em 05/07/2023 as 08:33 utilizando assinatura por login/senha.



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Lista Ordens Bancarias por Data

014102 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
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16/10/2019  20190B96747 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2019NE00456 16/10/2019 4443 2019RE03199 1.146,35
16/10/2019  20190B96748 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00456 16/10/2019 4443 2019RE03199 5.731,73
16/10/2019  20190B96749 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 04375780000105 - AMADEUS COM E REPRESENTACOES LTDA ME 2019NE00505 16/10/2019 4443 2019RE03197 10.132,94
16/10/2019  20190B96751 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 09608116000182 - ROSINEIDY SOUZA DINIZ -ME 2019NE00455 16/10/2019 4443 2019RE03197 25.586,95
16/10/2019  20190B96752 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 2019NE00455 16/10/2019 4443 2019RE03199 273,91
16/10/2019  20190B96753 001 - 03563 - 78360 020101 - 00001 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 2019NE00001 16/10/2019 818 2019RE01366 5413,18
16/10/2019  20190B96754 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00505 16/10/2019 4443 2019RE03199 603,15
Total Unidade Gestora 1.666.708,91
Total do Dia 1.666.708,91
17/10/2019  20190B97364 237 - 03739 - 162000 020101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/IM  2019NE00516 17/10/2019 4464 2019RE03215 94.482,22
17/10/2019  20190B97365 237 - 03739 - 162000 020101 - 00001 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/IM  2019NE00507 17/10/2019 4464 2019RE03215 43.267,19
Total Unidade Gestora 137.749,41
Total do Dia 137.749,41
23/10/2019  20190B98893 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 05692580225 - REGINA MARIA LOPES PEREIRA LOBATO 2019NE00571 23/10/2019 4565 2019RE03276 2.016,00
23/10/2019  20190B99351 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 04283040000149 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHA 2019NE00575 23/10/2019 4585 2019RE03291 149.280,00
Total Unidade Gestora 151.296,00
Total do Dia 151.296,00
29/10/2019  20190BA0010 237 - 03739 - 649007 020101 - 00001 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 2019NE00576 888.883,62
29/10/2019  20190BA0083 237-03739 - 649007 020101 - 00001 PF0000027 - MANUTENGCAO DE FAMILIA-FOLHA PG 2019NE00576 3.178,94
29/10/2019 20190BA0114 237 - 03739 - 649007 020101 - 00001 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 14.909,79
Total Unidade Gestora 906.972,35
Total do Dia 906.972,35
30/10/2019  20190B99722 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 44436939200 - FERNANDO GONCALVES MARQUES JUNIOR 2019NE00574 30/10/2019 4632 2019RE03319 2.000,00
30/10/2019  20190B99812 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 02037069000115 - G REFRIGERACAO COM E SERV DE REFRIGERACA  2019NE00323 30/10/2019 4653 2019RE03332 11.989,76
30/10/2019  20190B99813 237 - 03739 - 122017 020101 - 00001 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2019NE00323 30/10/2019 4647 2019RE03327 631,04
Total Unidade Gestora 14.620,80
Total do Dia 14.620,80
Total Geral 12.619.393,62
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